様式第４２号（第７８条関係）
仮  選  任  届  出  書

（用紙規格Ａ４）
   年 月 日

嶺北  消防署長  様

届出者
住 所
氏 名

 下記のとおり、防火管理業務を行う者を選任したので届出ます。
  なお、    年  月に行なわれる防火管理者資格講習に必ず受講

させることを誓います。
防

火

対

象

物

所 在 地

名 称

使 用 区 分

仮

選

任

等

氏 名
生 年 月 日

  （       年  月  日）

住 所

仮 選 任 日 年   月   日

業務上の地位

※
遵

守

事

項

    年  月に行う防火管理者資格講習を受講し、速やかに防火

管理者の選任届出をすること。
なお、選任届出がなされない場合には、消防法第８条第１項の規定に

違反しているものとして扱います。

※受 付 欄  ※ 経   過   欄

※ 欄は記入しないこと。